СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19 июня 2014 г.                                                                                           № 31
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 16.05.2011 №133
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколами от 27.02.2014 и 22.05.2014 публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 16.05.2011 №133, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 16.05.2011 №133 следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
«                                                                                                                                     Приложение 1

к решению Совета депутатов

МО «Чердаклинское городское поселение»

16.05.2011 №133

[image: image1.png]uHCKOE Topoac

Tenepa:iLblii IL1AH MYHHIUTATLHOO 00pazoBaHHs
""YepaKiIMICKoe FOPOICKOe noceenue"
(ocuoBHOii wepTEx). (M 1:25 000)

Curyaonna
(M 1:400 000)

».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Приволжская правда».
Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»                                                 Н.К.Каюмов